Проект
внесен мэром города Йошкар-Олы

_____________Е.В.Маслов

Р Е Ш Е Н И Е
 Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
седьмого созыва

        (внеочередная) сессия                                     от    29 марта  2022 года

О внесении изменений  в решение  Собрания депутатов
городского округа  «Город Йошкар-Ола» от 22.12.2021  № 282-VII
«О бюджете городского округа  «Город Йошкар-Ола» на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»

                Собрание   депутатов   городского  округа  «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:

         1.  Внести в решение Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от  22.12.2021  № 282-VII «О бюджете городского округа
«Город Йошкар-Ола» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
(в редакции решения Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 26.02.2022 № 304-VII) изменения, изложив пункт 8 в
следующей редакции:
        «8. Установить, что главные распорядители средств бюджета городского
округа «Город Йошкар-Ола» как получатели средств бюджета городского
округа «Город Йошкар-Ола» и подведомственные им получатели средств
бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола» при заключении договоров
(муниципальных контрактов) на поставку товаров (работ, услуг) вправе
предусматривать авансовые платежи. Размеры авансирования указанных
договоров (муниципальных контрактов) определяются администрацией
городского округа «Город Йошкар-Ола».
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и
разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
        3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету (Д.В. Груздев).

             Глава
   городского округа
 «Город Йошкар-Ола»                                                                   В.Кузнецов